
 

 

UCHWAŁA NR XVI/114/17 

RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 

Na podstawie art. 61, ust. 2 ustawy z dnia 19 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 250, poz. 1020, poz. 1250 i poz. 1920) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Na inkasentów opłaty, o której mowa w § 1 wyznacza się sołtysów Gminy Dziadkowice: 

1) dla sołectwa Brzeziny – Janina Niewiarowska; 

2) dla sołectwa Dołubowo- Teresa Wasilewska; 

3) dla sołectwa Dziadkowice - Tadeusz Bakunowicz; 

4) dla sołectwa Hornowo – Marek Boguszewski; 

5) dla sołectwa Hornowszczyzna – Lucjan Tołwiński; 

6) dla sołectwa Jasionówka Duża – Marek Brzeziński; 

7) dla sołectwa Kąty – Mirosław Kosz; 

8) dla sołectwa Korzeniówka – Jerzy Paweł Kosiński; 

9) dla sołectwa Lipiny –Dariusz Żarski; 

10) dla sołectwa Malewice – Sławomir Charyton; 

11) dla sołectwa Malinowo – Grzegorz Zaremba; 

12) dla sołectwa Mała Jasionówka – Ryszard Przywózki; 

13) dla sołectwa Osmola – Aleksander Olszewski; 

14) dla sołectwa Kolonia Smolugi – Sławomir Karolczuk; 

15) dla sołectwa Wojeniec – Zbigniew Piotrowski; 

16) dla sołectwa Zaminowo – Katarzyna Puchalska; 

17) dla sołectwa Zaręby – Józef Zaremba; 

18) dla sołectwa Zaporośl – Waldemar Małyszczuk; 

19) dla sołectwa Żuniewo – Eugeniusz Komar; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1734



20) dla sołectwa Żurobice – Radosław Rękawek. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4% od sumy kwot zainkasowanych i terminowo 

przekazanych na konto Urzędu Gminy Dziadkowice opłaty, o której mowa w § 1. 

§ 4. 1. Termin rozliczenia inkasentów ustala się do następnego dnia, następującego po terminach płatności 

tj. 15 marzec, 15 czerwiec, 15 wrzesień, 15 grudzień. 

2. W przypadku, kiedy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy, terminem rozliczenia jest 

pierwszy dzień roboczy następujący po tym dniu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XIX/148/13 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 18 września 2013 roku  

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa (Dz. Urz. 

Woj. Podlaskiego z 2013 r. poz. 3489). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

Teresa Wasilewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1734


		2017-04-28T07:43:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




